Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 04/CRFI, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2016

Processo Eleitoral para Coordenação de Curso Técnico Subsequente em Panificação

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria
Nº 597, de 14 de abril de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 15 de abril de
2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

 I – DIVULGAR a Homologação das Inscrições do Processo Eleitoral para Coordenação
de Curso Técnico Subsequente em Panificação, de acordo com o item 2.1 do Edital nº
004/CRFI, de 06 de dezembro de 2016.

Resultado das Inscrições

Não houve inscrição para o referido pleito.

Brasília, 14 de dezembro de 2016

Original Assinado

SÉRGIO BARBOSA GOMES